
OGŁOSZENIE 
 
 
 
 Zakład Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie informuje, że w wyniku 
przetargu nieograniczonego dotyczącego zadania pod nazwą „Świadczenie usług transportowych 
autobusami w zakresie dowozu uczniów z terenu Gminy Żabno do Gimnazjów i Szkół Podstawowych 
w 2009 r.” zostały wybrane oferty następujących firm na poszczególne trasy : 
 

1. Trasa I - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 15 818,88 zł brutto. 

2. Trasa II - Biuro Przewozowe GLOB-TUR 33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 14, 
 cena ofertowa – 45 055,56 zł brutto. 

3. Trasa III - Biuro Przewozowe GLOB-TUR 33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 14, 
 cena ofertowa – 26 411,88 zł brutto. 

4. Trasa IV – Usługi Autokarowe Adam Sak, 33-240 Żabno, ul. Powstańców Warszawy 19, 
 cena ofertowa – 22 252,03 zł brutto. 

5. Trasa V - TRANS-WORLD Przewóz Osób Autobusem Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5, 
 cena ofertowa – 17 866,86 zł brutto. 

6. Trasa VI - Usługi Autokarowe Adam Sak, 33-240 Żabno, ul. Powstańców Warszawy 19, 
 cena ofertowa – 38 252,03 zł brutto. 

 
 Wybrano w/w firmy na poszczególne trasy ponieważ zaoferowały najniższe ceny. 
 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin 

wykonania 
Punktacja 

1. 
Usługi Autokarowe Adam Sak 
33-240 Żabno 
Ul. Powstańców Warszawy 19 

Trasa I – 0 
Trasa II – 0 
Trasa III – 0 
Trasa IV – 22 264,00 brutto 
Trasa V – 0 
Trasa VI – 38 252,03 zł brutto 

22.12.2009 

Trasa I – 0 
Trasa II –  0 
Trasa III – 0  
Trasa IV – 100 
Trasa V – 0 
Trasa VI – 100 

2. 
Biuro Przewozowe GLOB-TUR 
33-240 Żabno, Pl. Grunwaldzki 
14 

Trasa I –17 372,52 zł brutto 
Trasa II – 45 055,56 zł brutto 
Trasa III – 26 411,88 zł brutto 
Trasa IV – 27 287,57 zł brutto 
Trasa V – 20 465,68 zł brutto 
Trasa VI – 47 160,04 zł brutto 

22.12.2009 

Trasa I – 91,06 
Trasa II – 100 
Trasa III – 100 
Trasa IV – 84,30 
Trasa V – 87,30 
Trasa VI – 81,11 

3. 
TRANS-WORLD Przewóz Osób 
Autobusem 
Odporyszów, ul. Ks. Szlęzaka 5 

Trasa I –15 818,88 zł brutto 
Trasa II – 53 165,09 zł brutto 
Trasa III – 31 166,96 zł brutto 
Trasa IV – 23 822,48 zł brutto 
Trasa V – 17 866,86 zł brutto 
Trasa VI – 41 171,46 zł brutto 

22.12.2009 

Trasa I – 100 
Trasa II –  84,74 
Trasa III – 84,74  
Trasa IV – 93,46 
Trasa V – 100 
Trasa VI – 92,91 

 
 
 
 
Żabno, 12.12.2008 r. 


